非正常户公告

（内）（呼金）税 非告 〔2025〕7号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                    税务机关（签章）
                               二〇二五 年 七 月 一 日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150105MA0QHPG46Q
	呼和浩特领道汽车服务有限公司
	黄礼清
	居民身份证
	450122********401X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街15号绿地中央广场腾飞壹号E座商业3商业4号楼8层8014
	2025/6/1
	2025/7/1

	2
	9115010068340197X1
	呼和浩特市蒙顺园林绿化有限责任公司
	云俊廷
	居民身份证
	150105********3637
	呼和浩特市金桥开发区景观花园办公室二层3号
	2025/6/1
	2025/7/1

	3
	91150105MA0N0KWM6Q
	深圳前海联动云汽车租赁有限公司呼和浩特分公司
	黄礼清
	居民身份证
	450122********401X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区彩虹城G1座商业6层13#房间
	2025/6/1
	2025/7/1

	4
	91150105MA13R3BW9U
	内蒙古帕丁顿科技有限公司
	赵迪
	居民身份证
	150103********0618
	呼和浩特市赛罕区呼和浩特市金桥开发区内蒙古总商会大厦3座1层104
	2025/6/1
	2025/7/1

	5
	91150105MA7YQAE336
	内蒙古郡营文化传媒有限责任公司
	唐方晴
	居民身份证
	220204********0327
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥路21号新欣世纪城ABC座6层2单元601
	2025/6/1
	2025/7/1

	6
	91150105MADTRQXX54
	内蒙古衡熙科技有限公司
	呼术飞
	居民身份证
	150925********4013
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林郭勒南路千家和泰欣家园3号楼4单元4楼西户
	2025/6/1
	2025/7/1